



# URZĄD GMINY KUTNO

ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, tel. 24 3557020 (sekretariat), fax 24 3557021  
e-mail: [sekretariat@gminakutno.pl](mailto:sekretariat@gminakutno.pl) | nasza strona: [www.gminakutno.pl](http://www.gminakutno.pl)  
NIP Urzędu: 7751051616, NIP Gminy Kutno: 7752406122

Kutno, dnia 17 marca 2025 roku

**INW.271.6.2025**

## Wykonawcy

### CZĘŚĆ I - WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANY TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej zwaną ustawą „Pzp” - informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Byszew-Kaczyn, gmina Kutno**, otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na który udziela następujących odpowiedzi:

#### WNIOSEK NR 1

1. Proszę o uszczegółowienie jaką rurę będzie wymagał zamawiający: PE RC DN 110 SDR 17 czy PE RCDN 110 SDR 11?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że sieć wodociągową do miejscowości Byszew - Kaczyn należy wykonać z rur PE-RC DN 110, PN 10, SDR 17.

2. Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu drogowego?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że sporządzenie projektu organizacji ruchu drogowego należy do obowiązków Wykonawcy.

**Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą zmianę treści SWZ:** w załączniku nr 5 do SWZ - Projekt umowy, w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 45):

„45) opracowanie, uzgodnienie projektu tymczasowej wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych opinii i zatwierdzeniem projektu przez organ zarządzający ruchem na drodze - jeśli będzie to konieczne;”.

3. Czy zamawiający posiada projekt geologiczny uwzględniający wysokość wód gruntowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że z uwagi na przyjętą technologię, polegającą na wykonaniu przedmiotu zamówienia przewiertami, nie były wykonywane badania geotechniczne.

**Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą zmianę treści SWZ:**

1) w załączniku nr 1F do SWZ - Przedmiar robót, w miejsce poz. 7u

|    |                                                   |   |          |  |  |
|----|---------------------------------------------------|---|----------|--|--|
| 7u | KNR 2-18 401-1<br>Przewiert rurami PE-RC Fi 200mm | m | 1 590,10 |  |  |
|----|---------------------------------------------------|---|----------|--|--|

wpisuje się:

|    |                                                                 |   |          |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------------|---|----------|--|--|
| 7u | <b>KNR 2-18 401-1</b><br><b>Przewiert rurami PE-RC Fi 110mm</b> | m | 1 590,10 |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------------|---|----------|--|--|

2) w załączniku nr 5 do SWZ - Projekt umowy, §3 ust. 2 dodaje się pkt 46):

„46) wykonanie badań geologicznych w przypadku, gdy okażą się one niezbędne ze względu na zastosowaną przez niego technologię realizacji Przedmiotu umowy. ”.

**CZĘŚĆ II - INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ oraz wprowadzonymi zmianami treści SWZ, w celu uwzględnienia przez Wykonawców w treści składanych ofert wyjaśnień i zmian treści SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 ustawy Pzp **informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 24 marca 2025 roku do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 marca 2025 roku o godzinie 10:30.** Tryb składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp **dokonuje następujących zmian treści SWZ:**

1. W poz. 7 załącznika nr 1F do SWZ - Projekt umowy w miejsce daty
2. **w pkt 15.1 oraz 15.2 SWZ w miejsce daty „20 marca 2025” wpisuje się datę „24 marca 2025 roku”;**

3. w pkt 16.1 SWZ w miejsce daty „18 kwietnia 2025 roku” wpisuje się datę „22 kwietnia 2025 roku”.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią wyjaśnień SWZ lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

WÓJT GMINY KUTNO

/ - /

mgr Michał Łuczak